



REGIONALNA DYREKCJA OCHRONY ŚRODOWISKA W BYDGOSZCZY

Bydgoszcz, dnia 24 sierpnia 2018 r.

WOO.420.199.2018.JW.6

ZAWIADOMIENIE O PRZEDŁUŻENIU TERMINU

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, działając na podstawie art. 36 ustawy z dnia 27 czerwca 2017 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r., poz. 1257 ze zm.) dalej KPA, zawiadamia, że załatwienie sprawy poprzez wydanie postanowienia dotyczącego obowiązku przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na:

- przebudowie 9,97 km istniejących gruntowych dróg gminnych, zawierającej w sobie budowę jezdni, zjazdów na posesję, miejsc postojowych, chodników o nawierzchni z kostki betonowej oraz częściowo jezdni o nawierzchni asfaltowej,
- budowie sieci kanalizacji deszczowej z wykonaniem przepompowni wód deszczowych i zbiornika retencyjnego, uwzględniających obszar Osiedla Leśnego wraz z zapasem stanowiącym rezerwę pod przyszłą rozbudowę Osiedla Leśnego ze zrzutem wód deszczowych do Strugi Młyńskiej,
- budowie sieci kanału technologicznego z rur $\varnothing 110$ mm,
- budowie odcinków kanalizacji deszczowej z włączeniem do istniejącej kanalizacji w ul. Barwnej i Leśnej na terenie Osiedla Leśnego i budowie odcinków kanalizacji deszczowej w ul. Ks. Jana Pelikanta, dojazdowej nr 1, dojazdowej nr 2 z włączeniem do istniejącej kanalizacji deszczowej w ul. Leśnej i Wiejskiej wraz z przejściem kanalizacją deszczową pod torem kolejowym PKP,
- częściowej przebudowie (rozwiązanie kolizji) sieci elektroenergetycznej i teletechnicznej,

realizowanego częściowo w terenie zamkniętym kolejowym, w obszarze i zakresie wskazanym w załącznikach graficznych dołączonych do wniosku, nie mogło nastąpić w ustawowym terminie.

Załatwienie sprawy wymaga przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego, którego głównym elementem jest zebranie i ocena materiałów dowodowych. Ze względu na prowadzone czynności wyjaśniające, skomplikowany charakter sprawy oraz



Spełniamy wymagania EMAS – zarządzamy urzędem efektywnie, oszczędnie i prośrodowiskowo

ul. Dworcowa 81, 85-009 Bydgoszcz, tel.: 52 50-65-666, fax: 52 50-65-667, kancelaria.bydgoszcz@rdos.gov.pl, bydgoszcz.rdos.gov.pl

oczekiwanie na uzupełnienie dokumentacji przez Inwestora, wydanie postanowienia dotyczącego obowiązku oddziaływania na środowisko, w ustawowym terminie nie było możliwe. W zaistniałych okolicznościach zawiadamiam, że ww. postanowienie zostanie wydane do dnia 24 września 2018 r.

Wskazuję dzień publicznego ogłoszenia: 24 sierpnia 2018 r.

Z up. Regionalnego Dyrektora
Ochrony Środowiska w Bydgoszczy

Karolina Ścieszyńska
Naczelnik Wydziału

Zdjęto z tablicy ogłoszeń

(pieczęć jednostki)

dnia 2018 r.

Podpis osoby odpowiedzialnej



Spełniamy wymagania EMAS -- zarządzamy urzędem efektywnie, oszczędnie i prośrodowiskowo

ul. Dworcowa 81, 85-009 Bydgoszcz, tel.: 52 50-65-666, fax: 52 50-65-667, kancelaria.bydgoszcz@rdos.gov.pl, bydgoszcz.rdos.gov.pl